
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
09.08.2018 

ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 hafif bir düşüşle yüzde 0,03 oranında değer kaybederken, Nasdaq yüzde 0,1 ve Dow Jones yüzde 0,2 günü 

ekside kapattı.   
 Bu sabah ABD vadelileri ise yeni güne bir miktar pozitif başladı. 
 Dün EIA'nın haftalık ham petrol stoklarının beklentinin altında 1,4 milyon varil azalış göstermesinin ardından enerji 

hisselerinde kayıp yaşandı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizi yüzde 2,95 oranında seyrederken, Dolar Endeksi yüzde 0,1 artarak 94,92'ye yükseldi. 
 CBOE Volatilite Endeksi ise yüzde 1,8 düşüşle 10,73 seviyesine geriledi.  

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Günün kazanç haberlerinde, Walt Disney açıkladığı bilançoda beklentinin altında hisse başı kazanç elde etmesi ile 

dünkü kapanışını yüzde 2,2 ekside yaptı.  
 Caterpiller yüzde 1,88 ve Chevron ise yüzde 1,04 eksi ile günün değer kaybedenleri arasında yer aldı.  
 McDonald’s ve Pfizer günün kazanç sağlayanları arasında yer alarak yaklaşık yüzde 1,5’a yakın günü artıda kapattı. 
 CVS Health, açıklanan finansalları sonucunda beklentilerin üzerinde hisse başı kar rakamı açıklamasının ardından 

yüzde 4,2 oranında değer kazandı.  
 Snap, günlük aktif kullanıcılarında azalma meydana geldiğini duyurması ile yüzde 6,8 oranında değer kaybetti. 
 Michael Kors hisse başı karını arttırırken, günlük kazancını yüzde 6,7 seviyesine taşıdı. 
 Bugün piyasalarda Coca-Cola European Partners, Dropbox ve Worldpay olmak üzere önemli şirketlerin bilançoları 

açıklanacak. 
 

G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi aylık raporunda ECB, göstergeler 2017’ye oranla yavaşlama kaydetse de genel görünümde geniş tabanlı 

bir büyümeye işaret ettiğini dile getirdi. 
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 ABD’nin Rusya’daki bankalara yaptırım uygulayacağını açıklaması ile Rus Rublesi’nin gün içi kayıpları yüzde 5’i aştı.  
 
Asya’daki Gelişmeler  
 ABD'nin 16 milyar dolar tutarındaki Çin ürününe 23 Ağustos tarihi itibariyle yüzde 25 gümrük vergisi getireceğini 

açıklamasına karşılık Çin Ticaret Bakanlığı 16 milyar dolar tutarındaki ABD ithalatına yüzde 25 oranında vergi 
uygulayacağını açıkladı. 

 Çin’de Tüketici Fiyat Endeksi yüzde 0,3 artış ile bir önceki ay verisine oranla hızlı artış kaydederek iç talebin 
canlandığına işaret etti.  

 Japonya Haziran ayı Çekirdek Makine Siparişleri yüzde 8,8 oranında daralma gerçekleştirdi.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD ÜFE Temmuz  0,2% 0,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları  220K 218K Haftalık ** 

NG 17:30 Doğal Gaz Stokları  49B 35B Haftalık * 

 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol 
Piyasa 
Değeri 

Tarih Saati Beklenti* 

Coca-Cola European Partners CCE 20 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.66 

Perrigo Company PLC PRGO 10 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.19 

Cheniere Energy Inc LNG 15 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.25 

Cheniere Energy Partners CQP 18 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.54 

Targa Resources Corp TRGP 11 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa açılmadan önce -0.03 

Dropbox Inc DBX 12 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.07 

Evergy Inc EVRG 15 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.56 

Invitation Homes Inc INVH 12 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra -0.01 

Microchip Technology Inc MCHP 22 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.48 

Viacom Inc VIAB 11 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.07 

Worldpay Inc WP 26 Milyar $ 09.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.95 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 

BB&T CORPORATION (BBT): BB&T Corporation, küçük ve orta ölçekli işletmeler, kamu kurumları, yerel yönetimler ve 

bireyler için çeşitli bankacılık ve güven hizmetleri sağlayan bir finansal holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 

varlık yönetimi, otomobil kredileri, banka kredileri, tüketici finansmanı; konut ve ipotek kredileri, hayat sigortaları, ticari 

genel sorumluluk gibi çeşitli finansman hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, şirket perakende komisyonculuğu, sermaye ve 

borç yüklenimi, yatırım danışmanlığı, kurumsal finansman ve hisse senedi hizmetleri sunmanın yanı sıra, sabit getirili 

menkul kıymetlerin kaynağını, ticaretini ve dağıtımını da kolaylaştırır. Şirket, 31 Aralık 2017 itibariyle 2,049 ofis 

işletmektedir. Şirket 1872'de kurulmuştur ve merkezi Winston-Salem, Kuzey Carolina'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BB&T CORPORATION (BBT) 21.1 15.0 1.3 3792500 39 Milyar $ 51.60 AL 54.14 50.70

ZIONS BANCORP (ZION) 21.1 15.7 1.4 2111300 10 Milyar $ 53.68 AL 58.28 52.10

ZTO EXPRESS CAYMAN INC (ZTO) 21.1 31.0 4.8 3231700 14 Milyar $ 19.65 AL 22.00 18.80

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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ZIONS BANCORP (ZION): Bir finansal holding şirketi olan Zions Bancorporation, başta Arizona, Kaliforniya, Colorado, 
Idaho, Nevada, New Mexico, Oregon, Texas, Utah, Washington ve Wyoming olmak üzere birçok yerde çeşitli bankacılık 
ve ilgili hizmetler sunmaktadır. Şirket, ticari ve konut geliştirme, inşaat ve vadeli borç verme, perakende bankacılık, hazine 
nakit yönetimi ilgili ürün ve hizmetler sağlar. Buna ek olarak, şirket ev ipotekleri, banka kartları, diğer taksitli krediler, ev 
kredisi kredileri, çek hesapları, tasarruf hesapları, çeşitli tür ve vadelerde mevduat sertifikaları, kasa temini dahil olmak 
üzere bireylere kişisel bankacılık hizmetleri sunmaktadır. 31 Aralık 2017 itibariyle şirket 433 yurtiçi şubesini işletmiştir. 
Zions Bancorporation 1873 yılında kurulmuştur ve merkezi Utah Salt Lake City'de bulunmaktadır. 
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  ZTO EXPRESS CAYMAN INC (ZTO): ZTO Express (Cayman) Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'nde ekspres teslimat ve lojistik 

hizmeti sunmaktadır. Şirket, e-ticaret, yerli tüccarlar ve diğer hızlı hizmet kullanıcıları için teslimat hizmetleri sağlar. Şirket 

31 Aralık 2017 itibariyle, yaklaşık 3.600 kişilik bir kamyon filosu işletmiştir. ZTO Express (Cayman) Inc., 2009 yılında 

kurulmuş olup, Çin Halk Cumhuriyeti, Şanghay'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

EURUSD 
Güne 1,16 seviyesi üzerinde başlayan EURUSD paritesinde Dolar’daki kısmi primlenme yükselişleri baskılıyor. Veri akışının 

sakin olması parite fiyatlamalarında sınırlı fiyat hareketliliğine yol açarken, fiyatların 1,16 seviyesi çevresinde tutunması 

olası geri çekilmeleri sınırlı bırakabilir. Diğer taraftan ABD’nin art arda ülkelere uyguladığı yaptırım paketlerini açıklaması 

da Dolar üzerindeki yükselişe engel olmuyor. Bugünün veri akışında ABD Üretici Fiyat Endeksi bulunuyor. EURUSD 

paritesinde 1,1630 direnci ile beraber alım yönlü pozisyonlarda artış yaşanabilir. Özellikle paritenin 50 günlük hareketli 

ortalaması olan 1,1670 direnci üzerine yerleşmesi durumunda 1,1730 seviyesi bir sonraki hareket noktası olarak takip 

edilebilir. Olası bir geri çekilme potansiyelinde ise 1,1550 ana destek noktası olarak güncelliğini koruyor. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün DOE resmi ham petrol stokları yaklaşık 1,4 milyon varil azalış ile beklentilerin altında kaldı. ABD petrol üretimi ise 100 

bin varil azalış kaydetti. Bu gelişmeler sonrasında ham petrol fiyatlarının 67,50 seviyesini geçmesi ile emtiada aşağı yönlü 

potansiyel arttı. Diğer taraftan Çin’in ABD’den ithal edeceği petrol ürünlerine vergi uygulayacağı haberi emtiadaki satış 

baskısını arttırdı. Ayrıca ABD Enerji Enformasyon İdaresi’nin bu yıla ilişkin petrol fiyatları tahminini aşağı yönlü revize 

ettiğini görüyoruz. Gün içi kayıpların yüzde 3,4 seviyesine ulaştığı emtiada 66,50 seviyelerine varan geri çekilme 

yaşanırken, fiyatların tekrardan 67,00 seviyesinde dengelendiği görülmekte. Ham petrolün toparlanmalarını arttırması 

halinde 67,50 kısa vadeli ilk direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor. Aksi senaryoda yükselen trend çizgisinin altına sarkma 

gerçekleştiren emtiada 66,30 desteği emtianın satışlarına hız kazandıracağı ilk baz seviye olarak izlenebilir. 
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  ALTIN 
Altın fiyatları 1214 seviyesi çerçevesinde fiyatlamalarını sürdürmeye devam ediyor. Dolar endeksinde meydana gelen 
kısmi toparlanmaya rağmen ABD 10 yıllıklarının tekrardan 2,95 seviyesine gerilediğini görüyoruz. Diğer taraftan ABD’nin 
gümrük vergi tehdidine Çin’den karşılık gelmesi ticaret savaşı tansiyonunu arttırırken, Altın fiyatları üzerinde pek fazla 
etkili olamıyor. Çin’in ABD’ye 16 milyar dolar tutarında uygulayacağı yüzde 25’lik vergi oranı 23 Ağustos’ta yürürlüğe 
girecek. Bugün ABD’de Üretici Fiyat Endeksi verisi takip edilecek. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1212 seviyesine yerleşen 
Altın fiyatları 1205 desteği altını test etmedikçe kısa vadeli toparlanma içerisine girebilir. Ancak toparlanmaların yükseliş 
hareketine dönüşmesi için 1220-1230 direnç bölgesinin aşılması gerekiyor. 
 

 
 

USDRUB 

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Naubert, İngiltere’deki sinir gazı suikastındaki kimyasal kullanımı nedeniyle 

Rusya’ya ek yaptırım kararı alındığını açıkladı. 15 gün sonra devreye girecek olan yaptırımların açıklanmasının akabinde 

Rus Rublesi’nde yüzde 5’e varan değer kaybı gerçekleşti. Dolar’ın ise gün içerisinde değer kazanımı çabası içerisinde 

olması ile USDRUB paritesinde 66,60 seviyesine varan ani yükseliş gerçekleşti. ABD Başkanı Donald Trump’ın Rusya lideri 

Vladimir Putin ile gerçekleştirdiği görüşme sonrasında meydana gelen yaptırım haberine ek olarak, ABD Dışişleri Bakanlığı 

yetkilisi Rusya’nın ulusal güvenlik uygulamalarını içeren birçok konuda lisanslarının iptal edilebileceğini dile getirdi. Tüm 

bu gelişmeler sonrasında paritenin ani yükselişlerini sürdürmesi halinde 67,00 direnci ile alımların devam etmesi 

bekenebilir. Özellikle bu seviye orta vadeli direnç seviyesi olarak önemli bir geçiş noktası olma görevi taşıyor. Aksi 

senaryoda ani yükselişlerin düzeltmesinin yaşanması durumunda 65,00 desteği altı kapanışlar öncelikli olarak izlenebilir. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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